zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia. 

3) Sytuacji finansowej: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają środki finansowe lub 
zdolność kredytową w wysokości co najmniej 750.000 zł ( słownie : siedemset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych ). 
Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie złożonej informacji banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawioną w okresie nie